
仕様決めシミュレーターイエプロデータ BOX 終了に関するご案内 

                              令和 8 年 2 月 1 日 

 

お取引先各位 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、システム運用の見直しに伴い、誠に勝手ながら下記のとお

り仕様決めシミュレーターにおいて、選択した仕様の画像データを、仕様決めシミュ

レーターの画面上に登録いただける機能「データ BOX」を終了させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 

                   記 

１．終了対象サービス 

仕様決めシミュレーターイエプロ「データ BOX」 

 

２．終了日 

2026 年 3 月 31 日（火） 

 

３．ご留意事項 

終了日以降は、データ BOX へのアクセス、ならびにデータの閲覧・ダウンロード等が

できなくなります。必要なものがございましたら、大変お手数ではございますが、終

了日までにご取得くださいますようお願い申し上げます。 

お取引先様にはご不便、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございます

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。             敬具 

                                                 


